ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 19 августа  2019 года
    № 88/707-4

с. Кетово

Об исключении из резерва составов участковых комиссий территориальной комиссии Кетовского района

На  основании  подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования  резерва  составов  участковых комиссий и    назначения  нового      члена    участковой   комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного    постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия решила:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кетовского района Курганской области кандидатуры согласно  списку (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  решение и список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на странице территориальной избирательной комиссии Кетовского района сайта Администрации Кетовского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района                                                                        В. А. Рослякова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района                                                                     С.В. Криворотова

                                                                                Приложение к решению

                                                                                                    территориальной избирательной

                                                                                                  комиссии Кетовского района

                                                                                                 от 19.08.2019г. № 88/707-4

          Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Кетовского района

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Хомякова Анастасия Алексеевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	2
	Агеева Жанна Александровна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Золотько Наталья Ивановна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	4
	Бунина Людмила Владимировна
	Митинская сельская Дума

	5
	Кришталь Кристина Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	6
	Немолякина Дарья Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы

	7
	Кузенина Марина Анатольевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	Булатникова Светлана Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	9
	Петрова Татьяна Николаевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	10
	Лямзина Людмила Игоревна
	Собранием избирателей по месту жительства

	11
	Елькина Алена Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	12
	Максимова Мария Филимоновна
	Собранием избирателей по месту жительства

	13
	Курганова Мария Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	14
	Шадрина Анастасия Викторовна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	15
	Дубс Светлана Викторовна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16
	Каршина Виктория Сергеевна
	Курганское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	17
	Егорова Анна Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	18
	Брагина Анна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	19
	Жевлакова Александра Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	20
	Быкова Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	21
	Гошуренко Ксения Александровна
	Кетовская сельская Дума